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Teoria  szczepionek  brzmi  znakomicie.  Wstrzykujemy  odrobinę
żywego wirusa do krwi, dzięki czemu nasze ciało może budować
przeciwciała,  a  tym  samym  odporność  przeciw  przyszłym
chorobom.  Jeśli  to  wszystko  byłoby  prawdą,  to  bylibyśmy
niesamowicie zdrowi. Jednak… tak nie jest.

Lekarze i przemysł farmaceutyczny sieją strach, zmuszając nas
do  szczepień,  a  prasa  to  wszystko  propaguje  czarnymi
nagłówkami: „Jeśli dostaniesz odrę, to możesz umrzeć! Jeśli
masz polio, będziesz na pewno sparaliżowany do końca życia!
Jeśli masz wirusa zíka, głowa twojego dziecka będzie skurczona
i zdeformowana!”.

Jednak co, jeśli okazałoby się, że najgorsze co może spotkać
ciebie lub twoje dziecko, to zakażenie chorobą, zaburzenia i
zniekształcenia  występujące  z  powodu  wstrzyknięcia
neurotoksyn,  genetycznie  zmodyfikowanych  bakterii,  żywych
eksperymentalnych szczepów wirusów i pestycydów?

Rozważ to: żadna szczepionka kiedykolwiek wyprodukowana, która
jest zalecana przez CDC, nigdy nie została udowodniona jako:
bezpieczna i skuteczna. Dlaczego? Nie muszą nic udowadniać.
Wystarczy, że przestraszą ludzi, wykorzystają propagandę…

Przedstawiam  siedem  szczepionek,  które  nie  mają  żadnych
dowodów bezpieczeństwa ich skuteczności.

GARDASIL – SZCZEPIONKA PRZECIWKO HPV

Pomijając  już  sam  fakt,  że  wiele  dziewcząt,  które  są
zaszczepiane  przeciwko  HPV,  chorobie  przenoszonej  drogą
płciową  (chorobie  której  nie  mają)  mają  zaledwie  9  lat  i
dochodzi u nich do natychmiastowego wstrząsu anafilaktycznego,
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a niektóre zapadają w śpiączkę i umierają.

Dodajmy  jeszcze  ogromne  ilości  chemikaliów  zawartych  w
szczepionce,  które  wstrzykuje  się  bezpośrednio  do  tkanki
mięśniowej  i  mogą  przenikać  przez  barierę  krew/mózg.
Dodatkowo,  należy  pamiętać,  aby  potroić  wysokość  tych
rakotwórczych,  niebezpiecznych,  niedorzecznych  składników
chemicznych  Gardasil,  ponieważ  wymagane  są  3  dawki  tej
toksycznej szczepionki.

Najpierw  mamy  boran  sodu  w  35  mcg.  Znany  również  jako
„boraks”.  Jest  on  głównym  składnikiem  trującym  w  kwasie
borowym, który jest używany do zabijania karaluchów. Czy twoja
córka jest karaluchem? Czy to przypadek, że skutki uboczne
wymienione  przez  Gardasil  są  takie  same  jak  po  zatruciu
boranem? Nie, to nie jest przypadek. Czy wiesz, że wszystko
importowane  do  Unii  Europejskiej,  co  zawiera  boraks  musi
posiadać tabliczkę ostrzegawczą z informacją: „może uszkodzić
płodność”  –  „może  działać  szkodliwie  na  dziecko  w  łonie
matki”? To jest to, co polscy i amerykańscy lekarze „zalecają”
dla nastoletnich dziewcząt. Nie do wiary!

To nie wszystko. HPV Gardasil zawiera aluminium w wysokości
225 mcg, co powoduje śmierć komórek nerwowych i pomaga chemii
zawartej w szczepionce wejść do mózgu.

Nie zapominajmy, że Gardasil HPV zawiera polisorbat 80 w 50
mcg. Polisorbat 80 jest stosowany jako emulgator w produktach
spożywczych,  ale  po  wstrzyknięciu  do  ludzkiego  organizmu,
powoduje  szybki,  nienaturalny  wzrost  narządów  rozrodczych,
powodując sterylność.

Jest to kontrola populacji za pomocą szczepionek, tak jak Bill
Gates powiedział kiedyś na konferencji TED: „byłoby idealnie
aby zmniejszyć populacje na świecie o kilku miliardów”.

Polisorbat  80  powoduje  wstrząs  anafilaktyczny,  a  także
nowotwory i wady wrodzone.



W Polsce szczepionka Gardasil sprzedawana jest pod handlową
nazwą Silgard (anagram Gardasil).

BIOTHRAX – SZCZEPIONKA NA WĄGLIK

Szczepionka  zawiera  aluminium,  formaldehydy  i  chlorek
bentonitowy.

W 2009 roku, badania opublikowane w „Journal of Inorganic
Biochemistry”  stwierdziły,  że  aluminium  może  być  główną
przyczyną  syndromu  wojny  w  Zatoce  Perskiej  (Gulf  War
Syndrome). Aluminium powoduje apoptozę neuronów motorycznych,
co  prowadzi  do  otępienia.  Tysiące  amerykańskich  żołnierzy
poddanych obowiązkowej szczepionce na wąglika, nadal są chorzy
lub zmarli.

Ta  szczepionka  nigdy  nie  została  zatwierdzona  przez  FDA,
jednak każdy żołnierz, który jej odmówił, został zwolniony z
misji, ukarany karą grzywną lub trafił do więzienia. Dekret
13139  wydany  przez  prezydenta  Clintona,  dał  DOD  zgodę  na
eksperymentowanie  na  amerykańskich  wojskowych  z  bardzo
niebezpieczną szczepionką na wąglika.

MMR II – SZCZEPIONKA PRZECIWKO ŚWINCE, ODRZE I RÓŻYCZCE

Zgodnie z załącznikiem B, wymienionym na stronie internetowej
CDC,  można  znaleźć  składniki  szczepionki  MMR  (MMR-II),
szczepionki  skojarzonej,  która  zawiera  rekombinowaną  ludzką
albuminę, sorbitol, hydrolizowną żelatynę, komórki z zarodka
jajka  kurzej  hodowli,  ludzkie  diploidalne  fibroblasty  płuc
oraz serum płodowe z cieląt. Dodatkowo, środki konserwujące i
adiuwanty chemiczne. W wersji ProQuad lub MMRV (z vericellą na
ospę wietrzną), dodano L-glutaminian sodu, neomycynę i komórki
MRC-5.

Choć odra jest chorobą dróg oddechowych, to towarzyszy jej
wysypka  i  gorączka.  Każda  osoba  z  normalnym  układem
odpornościowym da sobie radę z ospą, jednak media straszą
społeczeństwo olbrzymimi konsekwencjami. Nie wspominają przy



tym o zawartych w niej neurotoksynach.

Sorbitol  zawarty  w  MMR  II  jest  syntetycznym  środkiem
słodzącym, który metabolizuje się bardzo powoli i pogarsza
zespół jelita drażliwego i problemy żołądkowo-jelitowe. Serum
płodowe  z  cieląt  jest  pobierane  ze  skóry  krowy  i  po
wstrzyknięciu  powoduje  zaburzenia  tkanki  łącznej,  zapalenie
stawów i toczeń; także duszność, obniżenie ciśnienia krwi,
bóle w klatce piersiowej i reakcje naskórne.

Chlorek sodu podnosi ciśnienie krwi i hamuje skurcz mięśni i
ich  wzrost.  Albumina  ludzka  jest  częścią  białka  krwi  z
zebranego  osocza  ludzkiej  krwi  żylnej  i  po  wstrzyknięciu
powoduje: gorączkę, dreszcze, pokrzywkę, wysypkę, bóle głowy,
nudności, trudności w oddychaniu, i przyspieszony rytm serca.

Wstrzykiwanie tego może doprowadzić do utraty masy komórek
ciała i powodować: wirusa zespołu nabytego braku odporności,
zawierać SV40, AIDS, raka lub zapalenia wątroby typu B.

SZCZEPIONKA NA ŚWIŃSKĄ GRYPĘ

Szczepionka  zawiera  unieczynniony  wirus  H1N1,  który  jest
pomnażany w zarodkach kurzych jaj.

Fiolki wielodawkowe zawierają ponad 24 mcg rtęci w 5 ml dawki!
Szczepionka zawiera również antybiotyki polymyxin i neomycynę,
które unicestwiają dobre bakterie w jelitach, dzięki czemu
układ odpornościowy jest bardzo podatny na infekcje.

Dodajmy do tego niezidentyfikowany płyn z kurzych jaj i mamy
jedną  z  najbardziej  eksperymentalnych  szczepionek,  jakie
kiedykolwiek stworzono przez: WHO, GSK i CDC.

SZCZEPIONKA NA CHOROBĘ HEINEGO-MEDINY

Chorobę  Heinego-Mediny  wywołuje  wirus  polio.  Szczepionka
przeciwko  niej  zawiera  inaktywowane  komórki  nerkowe  małpy,
surowicę  nowo  narodzonego  cielca,  płyn  do  balsamowania
zmarłych ciał, antybiotyki i albuminy bydlęce.



Salk, nie wynalazła lekarstwa na polio, ale stworzyło różne
nowe jej szczepy dzięki tej szczepionce.

FLULAVAL – SZCZEPIONKA NA GRYPĘ

Szczepionka  FluLaval  zawiera  25  mcg  rtęci  w  jednej  dawce
szczepionki.

A jaka jest granica bezpieczeństwa wyznaczona przez EPA dla
wody pitnej? Tylko 5 mcg.

Dodatkowo szczepionki te omijają filtry trawienne, oddechowe i
naskórne. Współczesne szczepionki na grypę zawierają również:
formaldehydy i polisorbat 80.

SZCZEPIONKA NA ROTAWIRUSY

Trzy dawki doustne kosztują około 200 USD i są podawana około
czterem milionom dzieci rocznie.

Szczepionka przeciw rotawirusom zawiera 5 żywych szczepów plus
serum  płodowe  z  cieląt  i  cirkowirusa  świń  –  lotnego  i
niebezpiecznego  wirusa,  który  infekuje  świnie.

Skutki  uboczne  tej  szczepionki?  Trudności  w  oddychaniu,
wymioty,  zapalenie  ucha,  i  krwawe  stolce.  W  konsekwencji
jelita zostają zablokowane i skręcone, co może być śmiertelne
i wymaga operacji na jelicie niemowlęcia.
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